
高 炉 県 防 衛 協 会 会 長 一

高 知 県 防 衛 協 会 －

公 益 社 団 法 人 自 衛 隊 ～

公 益 社 団 法 人 隊 友 会 4

高 知 県 自 衛 隊 退 職 右 ’

高 知 県 日 也 事 ω 石 3 2’ 」 H 剛 回 目 円 強 き J 汁 「 州 民 い l

自 衛 隊 高 知 地 方 協 力 … 聖 書 喜 ゆ 3 2曲 旬 開 講 悲 喜 連 部 ゆ 一 J L

一 掛 吉 満 即 日 萄 隷 出 揖 鵡 掴 通 事 部 ゆ ・H 1 w J 酬 一 一

． 到 達 如 何 碍 － P 薄 暗 湾 軍 ゆ 想 誠 一 回 一ゆ

－－

f 一 込 町 一

完 叫 剛 吾 凶 uR 5 唱 －b u 一 行

護 格
厳 寒 の 候 貴 台 に は 益 々 ご 清 祥 の こ と と お 慶 び 申 ・ し 上 げ ま す

平 素 か ら 自 衛 隊 に 対 し ま し て 添 い ご 理 解 と 多 大 の ご 協 力 を 賜 り 厚 く お 礼

申 ’ し 上 げ ま す

さ て 今 年 も 多 数 の 志 願 者 か ら 選 抜 さ れ た 有 為 な 青 少 年 が 自 衛 隊 に 入 隊 ・

入 校 す る こ と と な り ま し た

つ き ま し て は 自 衛 隊 入 隊 ・ 入 校 者 の 前 途 を 祝 福 し た く 左 記 の と お り

『 高 知 県 自 衛 隊 入 隊 ・ 入 校 激 励 会 』 を 開 催 い た し ま す の で ご 多 用 中 の こ

と と は 存 じ ま す が 何 卒 ご 臨 席 の 上 、 励 ま し の お 言 葉 を 賜 り た く ご 案 内 を 中

し 上 げ ま す

な お 裁 に お 手 数 で す が 二 月 十 五 日 （ 金 ） ま で に ご 出 席 の 可 否 を 返 信 用 禁

書 に て ご 連 絡 下 さ い ま す よ う お 願 い 中 ・ し 上 げ ま す

謹 守 口

言乙

高 知 県 自 衛 隊 入 隊 ・ 入 校 激 励 会 ご 案 内

日 時 平 成 ＝ 二 年 三 月 九 日 （ 土 ）

十 一 時 か ら 十 三 時

『 富 士 の 問 』 高 知 市 鷹 匠 可 一 i 三 l 三 五

h o 八 八 1 八 二 － 一 1 0 一 三 八

（ 会 食 代 と し て ）

ー ー 会 場 三 翠 園

ー ー 一 参 加 費 三 千 円

平 成 三 一 年 一 月 吉 日

発 起 人 代 表

主 催

強 活 間

予寺 津 嗣 l 罫 燕

共 催

ト｛ピ 心コ 0 0 0  

｛ 同 〉 隷 ・ 〉 薄 薄 思 ゆ ゆ 噂 什 「 ぺ

ヤ 心 お め ’ ゆ …

w
 
α，
 



、－

30高国際第 900号

平成31年2月 18日

日韓友好交流促進高知県議会議員連盟

会員各位

高知県知事尾崎正直－

韓国全羅南道訪問団歓迎レセプションの開催について（ご案内）

向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本県の国際交流の推進につきまして、ご理解、ご協力をいただき厚くお

礼申しあげます。

さて、 2016年に高知県と姉妹交流協定を締結いたしました韓国全羅南道から、 金瑛

録（キム・ヨンロク）知事を含む10名の訪問団が、 3月 18日（月）から 19日（火）の

日程で来高されます。

つきましては、 下記のとおり歓迎レセプションを開催いたしますので、ご多用中とは

存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、お手数をおかけいたしますが、韓国全羅南道や韓国のその他の地域にご関心の

あるご関係者様にもお声がけいただき、別紙様式により 2月28日（木）までにご連絡

くださいますようお願いいたします。

1 日 時

2 場 所

3 会 費

4 王 催

5 来高予定者

記
r官、 .~ ー 《《

ノ、1

領 収 書

様

金額 ¥ 7 l 00 0也

但し、全羅南道訪問団歓迎レセプション会費
として

上記の金額正に領収致しました

fie;持患を

平成3向日日 多
高知県高知市鷹匠町ト3-35

株式会社三翠園 週
、~L..J.Trミミ、 rマ

－ーー回t



品問＼嵩園田纏MW4品

加叩ロ栴属眠総帥骨叫柑桝制略取回世ベ嬰
誕缶

（当期制制饗

賄側部器

問d

。ukJM明JHKrJ毎回併記同同斗田ドN

町内砕刊の笹川昨

ドJu～（耐震構）蜘州側側摺湘話小刑事足掛時制
mM守門的賛同昨組

；；濃f!i
…
 

（；；蹴窃：
；

与野被
：！

；；；餅
者
；（

挺益！民衆巡

蜘毎回伊

（

0

・h而JU二二樫’QEooωド阪口R総〉

00∞Ol↑ω∞ー∞∞OJUト

〈忍予（νおお恒銅版塩川附碕〉？NlωlF握川m烈拒口胤随

ハ心悩ho制捜州市民間オ栄一底堅

ー密∞？
（ぷN〉田ト

NRめ叶？の笹川町一…宮回

何回別話回総Mmw叫制畑出臨辰恒

ぃ市選定




